Администрация города Балаково

Постановление
13 декабря 2010

№1163
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, на основании ст.4 Федерального закона от 29 декабря 2004г. № 191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», заявления руководства МУП «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 3581 кв.м. с кадастровым номером 64:40:01 04 03:10, «под общественную застройку», расположенный по адресу г.Балаково, ул.Факел Социализма, дом 23 на другой вид разрешенного использования «земельные участки предназначенные  для размещения домов многоэтажной жилой застройки»;
            2. Рекомендовать заявителю обратиться:

             - в ФГУ "Земельная кадастровая палата по Саратовской области" с целью внесения изменений в сведения ГКН, связанных с изменением разрешенного использования земельного участка;

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             4.Информационно-аналитическому отделу (Сорокина О.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

О.Г. Мазунина